Муниципальная казенная  образовательная организация дополнительного образования

детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск Кировской области

                                                                     ПРИКАЗ

от 16 января 2024 года                       № 1

О подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса

экологических рисунков

Согласно календарного плана по туристско – краеведческой направленности

МКООГ ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск на 2023 – 2024  учебный год с 30 ноября 2023 года

по 12 января 2024 года пошел муниципальный этап Всероссийского конкурса

экологических рисунков.  В конкурсе приняли участие 3 ОУ Нагорского района: МКОУ

СОШ с.Синегорье, МКОУ ООШ с.Мулино, дошкольная группа МКОУ ООШ с.Мулино,

МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск. Приняли участие 9 ребят, представлено 9 работ.

 На основания решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса.

2. Признать возрастной группе 5 - 6 лет:

Победитель – Кулигина Дарья, воспитанница МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск,

руководитель Малыгина С.Ю.

Призер – Голяшева Таисия, воспитанница дошкольной группы МКОУ ООШ с.Мулино.

руководитель Норсеева Е.В.

Призёр – Болгар Дмитрий, воспитанник дошкольной группы МКОУ ООШ с.Мулино.

руководитель Норсеева Е.В.

Призёр – Костылев Степан, воспитанник МКДОУ детский сад № 4 пгт Нагорск,

руководитель Чеглакова М.В.

3. Признать возрастной группе 10 – 14 лет:

Победитель – Шуплецова Валерия, ученица МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель

Усатова С.В.

Призер – Булычев Егор, ученик МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Булычева Н.Г.

Призёр – Пшидаток Мирослава, ученица МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель

Усатова С.В.

Призёр – Сычев Сергей. ученик МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель Усатова С.В.

4. Признать возрастной группе 15 – 18 лет:

Победитель – Шулакова Анастасия, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье,

руководитель Кудымова Л.В.

 5. Вручить Грамоты победителям и призёрам муниципального этап Всероссийского

конкурса экологических рисунков.

6. Отправить работы победителей и призёров на региональный этап Конкурса.

Директор

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск     О.Н.Мандалак